Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 311/09                                        São Luís, 19 de junho de 2009.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Reconhecer a relevância dos serviços prestados pelos

Diretores de todas as Unidades Judiciárias e Administrativas deste Regional e pelos
servidores lotados no Gabinete da Presidência, inclusive no Setor de Cerimonial, no
período desta Administração.

Procedam-se às devidas anotações nos assentamentos
funcionais respectivos.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno deste Tribunal.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO
Desembargador Presidente TRT- 16ª Região